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АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016 г.                                                                                                          № 334


О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

Пальского сельского поселения 

от 25.01.2016 № 14 «Об утверждении 

плана финансово-хозяйственной 

деятельности Муниципального 

бюджетного учреждения Пальский 

культурно-информационный  центр» на 2016 год
         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отделные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, руководствуясь Уставом  Пальского сельского поселения, постановлением  Пальского сельского поселения  от 01.11.2011 №  84 «Об утверждении  Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Пальского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить прилагаемые Изменения, которые вносятся в  план 
финансово-хозяйственной  деятельности Муниципального  бюджетного учреждения Пальский культурно-информационный  центр» на 2016 год, утвержденный  постановлением администрации Пальского сельского поселения от 01.11.2011 № 84;

         2.Данное постановление обнародовать согласно  Порядка обнародования нормативных правовых актов Пальского сельского поселения;
         3.  Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.
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	    Н.В. Хромина


                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Пальского сельского поселения 

от 19.09.2016  № 334
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В  ПЛАН

финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения Пальский культурно-информационный  центр» на 2016 год

       1. Внести изменения и дополнения в приложение 1 к постановлению администрации Пальского сельского поселения  от 25.01.2016 № 14 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения Пальский культурно-информационный  центр» на 2016 год;
      2. пункты 8,9,10 приложения  изложить в следующей редакции:
8. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

	№ п-п
	
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе

	
	
	
	
	по лицевым счетам, открытым в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов учреждений
	по счетам, открытым 

в кредитных организациях

	1.
	
	Остаток средств (указывается планируемый остаток средств на начало планируемого года)
	19672,88
	19672,88
	-

	2.
	
	Поступления, всего:
	3611161,96
	3611161,96
	

	
	
	в том числе:
	
	
	

	2.1
	
	Субсидии на выполнение муниципального задания
	3410338,0
	3410338,0
	

	2.2
	
	Целевые субсидии
	160823,96
	160823,96
	

	2.3
	
	Доходы от оказания платных услуг
	40000
	40000
	

	3.
	КВР
	Выплаты, всего
	3630834,84
	3630834,84
	

	
	
	в том числе:
	
	
	

	3.1
	111
	Оплату труда и начисления на выплаты по оплате 
	1565305,0
	1565305,0
	

	3.2
	119
	Начисление на оплату труда
	458244,71
	458244,71
	

	3.3
	112
	Прочие выплаты
	51453,96
	51453,96
	

	3.4
	244
	Услуги связи
	50000,00
	50000,00
	

	3.5
	
	Транспортные услуги
	0
	0
	

	3.6
	244
	Коммунальные услуги
	776672,08
	776672,08
	

	3.7
	244
	Услуги по содержанию имущества
	114851,00
	114851,00
	

	3.8
	244
	Прочие услуги
	255767,00
	255767,00
	

	3.9
	
	Пособия по социальной помощи населению
	
	
	

	3.10
	244
	Приобретение основных средств
	3000,00
	3000,0
	

	3.11
	244
	Приобретение материальных запасов
	292154,09
	292154,09
	

	3.12
	244
	Прочие расходы
	28800,00
	28800,00
	

	3.13
	851
	Прочие расходы (налог на землю и имущество)
	30587,00
	30587,00
	

	3.14
	852
	Прочие расходы (транспортный налог)
	4000,00
	4000,00
	

	4.
	
	Остаток средств (указывается планируемый остаток средств на конец планируемого года)
	-
	-
	

	
	321
	Справочно: объем публичных обязательств, всего
	25400,00
	25400,00
	


9. из п.8 в т.ч Показатели по поступлениям от оказания платных услуг

	№ п-п
	       КВР
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе

	
	
	
	
	по лицевым счетам, открытым в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов учреждений
	по счетам, открытым 

в кредитных организациях

	1.
	
	Остаток средств (указывается  остаток средств на начало планируемого года)
	
	
	-

	2.
	
	Поступления, всего:
	40000
	40000
	

	
	
	в том числе:
	
	
	

	2.1.
	
	Доходы от оказания платных услуг
	40000
	40000
	

	
	
	
	
	
	

	3.
	
	Выплаты, всего
	40000
	40000
	

	
	
	в том числе:
	
	
	

	3.1.
	
	Оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	
	
	

	3.2.
	
	Транспортные услуги
	
	
	

	3.3
	
	Услуги по содержанию имущества
	
	
	

	3.4
	244
	Прочие выплаты
	35000
	35000
	

	3.5
	244
	Прочие услуги
	5000
	5000
	

	3.6
	
	Транспортные услуги
	
	
	

	3.7
	
	Прочие расходы
	
	
	

	3.8
	
	Приобретение основных средств
	
	
	

	3.9
	
	Приобретение материальных 
	
	
	


10.из п.8 в т.ч. Целевые субсидии из средств бюджета поселения и краевого бюджета

	№ п-п
	КВР
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе

	
	
	
	
	по лицевым счетам, открытым в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов учреждений
	по счетам, открытым 

в кредитных организациях

	1.
	
	Поступления, всего:
	160823,96
	160823,96
	

	
	
	в том числе:
	
	
	

	1.1.
	
	Социальная поддержка отдельных категорий граждан, проживающих в сельской местности
	50823,96
	50823,96
	

	1.2.
	
	Субсидия на проведение культурно-досуговых мероприятий на территории поселения
	100000,00
	100000,00
	

	1.3.
	
	Муниципальная программа «культура ОМР»
	10000,00
	10000,00
	

	2.
	
	Выплаты, всего
	160823,96
	160823,96
	

	
	
	в том числе:
	
	
	

	2.1.
	112
	Прочие выплаты
	50823,96
	50823,96
	

	2.2.
	
	Транспортные услуги
	
	
	

	2.3
	
	Услуги по содержанию имущества
	
	
	

	2.4
	
	Прочие выплаты
	
	
	

	2.5
	
	Прочие услуги
	
	
	

	2.6
	
	Пособия по социальной помощи населению
	
	
	

	2.7
	244
	Прочие расходы
	28800,00
	28800,00
	

	2.8
	
	Приобретение основных средств
	
	
	

	2.9
	244
	Приобретение мат запасов
	81200,00
	81200,00
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